
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

        18.05.2022                                                                                       №     467                  
 

О внесении изменений в приложения к 
постановлению администрации района от 
16.08.2021 № 915  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в приложения к постановлению администрации района от 
16.08.2021 № 915 «Об утверждении Порядка отбора граждан для заключения 
договоров о целевом обучении с целью получения среднего профессионального 
или высшего профессионального образования» следующие изменения: 
 1.1. В приложении № 1 «Порядок отбора граждан для заключения 
договоров о целевом обучении с целью получения среднего профессионального 
или высшего профессионального образования» в пункте 2.5. раздела 2. 
«Порядок и сроки отбора претендентов на целевое обучение» слова «с 1 
февраля до 01 августа» заменить словами «с 20 мая до 25 июня». 
 1.2. В приложении № 3 «Состав комиссии по проведению отбора граждан 
для заключения договоров о целевом обучении с целью получения среднего 
профессионального или высшего профессионального образования» 
наименование должности Максимовой Елены Александровны изложить в 
следующей редакции: «заместитель главы администрации района, начальник 
управления аппарата». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


